



## Flødstrup-Ullerslev Menighedsråd



Onsdag 290524

### Referat menighedsrådsmøde i Flødstrup 290524

1. Referat fra sidst	Ingen bemærkninger
2. Deltagere	Kirsten Pedersen, Jens Erik Jensen, Børge Thomsen, Anne Marie Kristensen, Niels Uffe Jørgensen, Anders Dyrhave, Erik Rahn, Mette Juul, Poul Olsen, Mona Kristensen, Pia Dørr og Hans Henriksen Fraværende: Peter Møllerup, Allan Lau og Pernille S. Vilhelmsen
3. Status/behandling af punkter fra: Næstformand/kontaktperson	Havemand, Liv Knusen, er ansat. Ny direktiv jf. EU ang. Arbejdstidsopgørelse er indarbejdet. Gælder for alle ansatte og opgørelsen skal gemmes i 5 år. Skovsodata har udsendt skrivelse vedr. manglende vedligeholdelse af gravsteder, denne skrivelse er ikke i overensstemmelse med vores reglement. Orienteringsmøde afholdt med 28 deltagere. Problemstilling vedr. ringning med kirkeklokkerne ifm. filmoptagelse. Godkendt at der ringes med klokkerne i Ullerslev kirke på mandag kl. 1100. Skal meddeles ud.
Kirkevæрге	BLUP, der har været et indledende møde, men det blev aftalt at vi trækker os fra BLUP idet vi i forvejen har mange jern i ilden, og har svært ved at se hvorledes BLUP passer ind for nuværende.
Sekretær	Der arbejdes p.t. med udbedring af de mangler der blev påpeget ved seneste byggemøde.
Præster	Projekt borebiller er nu så langt fremme at udvalget indstiller at Flødstrup kirke lukkes gennem hele 2025, indtil 1. søndag i advent 2025. (Mulighed for evt. kirkehandlinger kan ske i konfirmandstuen og kapellet), Ellers henvises til Ullerslev kirke.
Byggeudvalg	Vedr. Tæppet i koret skal det vurderes ang. Mulighed for hvad der skal ske med det.
Kirkegårdsudvalg	Nyopsat lampe på Ullerslev er påkørt og skaden vil blive udbedret.
Præstegårdsudvalg	Ny renovationsbeholdere er bestilt. Reperations arbejde er i fuld gang på præstegårdsladen. Trappen på Dalgård renoveres og metalskinne opsættes således at svagtseende kan se afslutning på trappestenene.
Aktivitetsudvalg	Der arbejdes med Sct. Hans arrangement.

<p>Provstiudvalg</p> <p>Kirkesnak m.v.</p>	<p>Sommerfest for menighedsråd og personale afholdes 15. juni 2024.</p> <p>Møde i udvalget afholdt på Dalgård den 22. maj</p> <p>Menighedsrådet er velvillig indstillet over evt. ønske om anvendelse af Dalgård i provstiregi.</p> <p>Årets gang i kirkerne: fra 1. søndag i advent til Langfredag, Påskedag til Kristelig Himmelfarsdag (40 dage), Kristelig Himmelfart til Pinsedag (10 dage), Pinsedag til sidste søndag i Trinitatis. Søndagen efter er 1. søndag i advent</p>
<p>4. Evt.</p>	<p>NUJ: Opgørelse vedr. fravær til byggeudvalg med videre fremsendes, idet alm. Arbejde måtte fravælges for at kunne bestride arbejdet i byggeudvalg. Emnet viderebehandles i kirkegårdsudvalget og fremsendes til menighedsrådet</p>
<p>5. Næste møde</p>	<p>26. juni 2024 kl. 1600 i konfirmandstuen.</p>

### Godkendt og attesteret

Peter Wagner Møllerup, formand

Kirsten Pedersen, næstformand/kontaktperson

Jens Erik Jensen, kasserer/regnskabsfører

Børge Thomsen, kirkeværg

Allan Lau, præstegårdsudvalget

Niels Uffe Jørgensen, kirke-kirkegårdsudvalg

Anders Dyrhave, sorg/bistand

Anne Marie Kristensen, aktivitetsudvalget

Erik Rahn, sekretær/formand valgudvalget

Mette Christina Juul, sognepræst